    Poznań, dnia 15.10.2019 r.
dot.: PN 32/19
DZP 262/2019
 
dot.: pytań do specyfikacji istotnych warunków zamówienia do postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego przeprowadzanego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę artykułów papierniczych, biurowych, plastyczno-technicznych, kopert, papieru komputerowego, tonerów, tuszów, środków do czyszczenia sprzętu biurowego i monitorów, art. gospodarstwa domowego, ścierek z mikrofibry do Szpitala Klinicznego im. K. Jonschera UM w Poznaniu - PN 32/19.
Pytanie nr 1  
Po przeanalizowaniu postępowań:

PN 16/16: Dostawa worków foliowych, tonerów do Szpitala Klinicznego im. K. Jonschera UM w Poznaniu - PN 16/16. z dnia 5.04.2016 r.

oraz

PN 18/17: Dostawa artykułów papierniczych, biurowych, plastyczno — technicznych, kopert, tonerów i tuszy do Szpitala Klinicznego im. K. Jonschera UM w Poznaniu. Numer referencyjny: sygn. postępowania: PN 18/17 z dnia 9.08.2017 r.

pod kątem materiałów, które były ich przedmiotem, poddaję w wątpliwość argument przytoczony w odpowiedzi na moje pismo, jakoby „większość eksploatowanych drukarek w Szpitalu (była) jest na gwarancji”, ponieważ urządzenia i materiały o identycznym opisie znajdują się zarówno w postępowaniach z roku 2017 i 2016. Można zatem domniemywać, że skoro Zamawiający powołuje się w ww. odpowiedzi na „dyscyplinę finansów publicznych”, to urządzenia (występujące w przetargu z 2016 roku) nie są urządzeniami nowymi, zatem trudno uwierzyć, że są jeszcze „na gwarancji”.

Zgodnie z naszą wiedzą, żaden producent nie udziela tak długiej gwarancji na urządzenia.

Wnioskuję niniejszym o wskazanie urządzeń, które faktycznie są objęte ochroną gwarancyjną producenta sprzętu oraz jednoczesne dopuszczenie możliwości oferowania rozwiązań równoważnych w myśl ustawy Prawo Zamówień Publicznych.

Załącznikiem do powyższego pisma jest zestawienie przedmiotu ww. postępowań ze wskazaniem, które pozycje znajdowały się w przetargach w latach ubiegłych.

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz. Zgodnie z uzasadnioną potrzebą Zamawiającego, wynikającą z dotychczasowych doświadczeń, podczas eksploatacji sprzętu (urządzenia, które pracowały na materiałach nieoryginalnych częściej ulegały awarii), a ponadto tonery jeszcze przed eksploatacją podczas dostawy ulegały uszkodzeniu (wysypywał się proszek). W roku 2016  i 2017 szpital przystępował do realizacji projektów unijnych i został zobowiązany do utrzymania w eksploatacji (bezawaryjnej pracy) sprzętu drukującego na okres 5 lat.

W związku z powyższym Zamawiający wymaga wyłącznie produktów oryginalnych (poza trzema wyjątkami, które zostały odpowiednio opisane).

Pytanie nr 2  
Pytanie dot. Opisu przedmiotu zamówienia:
Zwracamy się z prośbą o wymóg umieszczenia w formularzu cenowym kolumny , która będzie musiał wypełnić Wykonawca, zatytułowanej: Nazwa producenta. Kolumna ta będzie miała na celu lepszą identyfikację oferowanych przez Wykonawców materiałów (zamawiający dopuszcza produkty równoważne) i pomoże Zamawiającemu w procesie badania ofert. W przypadku umieszczenia tej kolumny w formularzu cenowym Zamawiający będzie posiadał dokument wskazujący czy materiały zaoferowane przez Wykonawców spełniają jego wymagania już na początkowym  etapie badania ofert.
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz. Zamawiający wymaga w opisie wyłącznie produktów oryginalnych (poza trzema wyjątkami, które zostały odpowiednio opisane).

Pytanie nr 3 – dotyczy Pakietu nr 5, poz. 1
Prosimy o dopuszczenie ściereczek skład: 80% poliester, 20% poliamid  o gramaturze min. 300 g/m2.
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 4 – dotyczy Pakietu nr 5, poz. 1
Prosimy o dopuszczenie ściereczek skład: 80% poliester, 20% poliamid  o gramaturze min. 360 g/m2.
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 5 – dotyczy Pakietu nr 4, poz. 1
W formularzu asortymentowo-cenowym dwukrotnie występuje kolumna z opisem „Wartość netto zamówienia”. Prosimy o poprawienie.

Odpowiedź: W nazwie kolumny nr 9 nastąpiła omyłka pisarska. Prawidłowa nazwa kolumny nr 9 to „Wartość zamówienia brutto”. Oczywiście, Zamawiający miał na myśli „Wartość zamówienia brutto”.
W oparciu o powyższe, prosimy o jej sprostowanie w treści złożonej przez Wykonawcę oferty.
Pytanie nr 6 – dotyczy Pakietu nr 4, poz. 7
Prosimy o dopuszczenie kosza o wymiarach wys. 73 cm x szer. 39 cm x głęb. 29 cm.

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 7 – dotyczy Pakietu nr 4, poz. 25
Prosimy o poprawienie jednostki wymiarów suszarki z cm na mm.

Odpowiedź: W opisie wymiarów przedmiotu zamówienia nastąpiła omyłka pisarska przy podaniu jednostki miary. Prawidłowo wymiary powinny zostać zapisane w mm, a więc jako „450x380x88 mm.”.

W oparciu o powyższe, prosimy o sprostowanie jednostki miary w treści złożonej przez Wykonawcę oferty.
Pytanie nr 8 – dotyczy Pakietu nr 4, poz. 31
Prosimy o dopuszczenie  ściereczek o standardowym wymiarze 32x38 cm.

Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy.
Pytanie nr 9 – dotyczy Pakietu nr 4, poz. 32
Prosimy o dopuszczenie standardowego termometru lodówkowego o zakresie temperatur -40 do + 40 oC.

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
   Z  poważaniem
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